Zwrot depozytu nastąpi po odbytem Zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, Akcyonaryusz może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem, przelać na innego Akcyonaryusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa. Warszawa, dnia 18 (30) kwietnia, 1885 r.

Fabryka i skład kamieni dla młynów, olejarni i t. p., oraz toczaki wszystkich używ. gatunk.

Walce i wszelkie maszyny i przybory młynarskie najlepszej konstrukcji.

SKŁAD WIN

I DELIKATESÓW

ALEKSANDRA BOCQUET

w Hotelu Rzymskim w Warszawie,

Odpowiednio do § 26 Ustawy, Akcyonaryusz może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem przelać na innego Akcyonaryusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

(196-2-2) Warszawa, dnia 18 (30) kwietnia, 1885 r.

SZCZAWNICA

W POWIECIE NOWOTARSKIM W GALICYI

ZAKŁAD ZDROJOWO-KAPIELOWY, KLIMATYCZNY, ŻENTYCZNY I KUMYSOWY

położony w okolicy górskiej u stóp Pienin nad Dunajcem

z sześciu zdrojami silnej Szczawy solnej i sodowo-żelazistej.